

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja
 Prefeitura Municipal de São Borja
 Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico 26/2020

Astor Staudt Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 91.824.383/0001-78

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	Passa Fita Com 13, 70 Metros O Rolo, Na Cor Laranja 1,80cm	IMP	IMP	3 UN	R\$ 24,62	R\$ 73,86
0014	Pincel Artístico Chato, Tamanho 02	RIO	RIO	5 UN	R\$ 0,95	R\$ 4,75
0016	Pincel Artístico Chato, Tamanho 06	RIO	RIO	5 UND	R\$ 0,99	R\$ 4,95
0017	Pincel Artístico Chato, Tamanho 08	RIO	RIO	5 UND	R\$ 0,99	R\$ 4,95
0018	Pincel Artístico Chato, Tamanho 10	RIO	RIO	5 UND	R\$ 1,10	R\$ 5,50
0019	Pincel Artístico Chato, Tamanho 12	RIO	RIO	5 UND	R\$ 2,00	R\$ 10,00
0020	Pincel Artístico Chato, Tamanho 14	RIO	RIO	5 UN	R\$ 1,60	R\$ 8,00
0021	Pincel Artístico Chato, Tamanho 16	RIO	RIO	5 UN	R\$ 2,50	R\$ 12,50
0024	Pincel Escolar Chato N.º 06, Cabo de Madeira Longo	RIO	RIO	10 UN	R\$ 0,99	R\$ 9,90
0025	Pincel Escolar Chato N.º 08, Cabo de Madeira Longo	RIO	RIO	10 UN	R\$ 1,30	R\$ 13,00
0026	Pincel Médio N.º 02	RIO	RIO	5 UND	R\$ 0,99	R\$ 4,95
0030	Primer Para Metais, Pet e Vidro, Frasco Com 250ml	ACRILEX COLORS	ACRILEX COLORS	10 UN	R\$ 15,44	R\$ 154,40
0032	Quebra-Cabeça Encaixe - Bichinho Feito Em Madeira Reflorestada, Contém 01 Tabuleiro Para Encaixar e Aproximadamente 0...	SOLATEX	SOLATEX	1 UN	R\$ 24,60	R\$ 24,60
0034	Quebra-Cabeça Com 30 Peças, Temas Variados	P e F	P e F	2 UN	R\$ 12,90	R\$ 25,80
0043	Tambor Pequeno Instrumento Musical Infantil	ALAMANDAS	ALAMANDAS	1 UND	R\$ 26,50	R\$ 26,50
0044	Tapete de Yoga 180x60	COZY	COZY	25 UND	R\$ 38,85	R\$ 971,25
0076	Cola Cascorez, Tubo Com 500gr	PIRA	PIRA	12 UN	R\$ 11,00	R\$ 132,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.486,91	

Baronesa Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 73.993.362/0001-02

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	Plástico Transparente Pvc Lona Para Mesa Esp. Média Com 60mx1,40largura	PLASTVINIL	PLASTVINIL	3 RL	R\$ 505,93	R\$ 1.517,79
0028	Pote de Massinha de Modelar Soft, 500gr, Cada Pote, Cores Variadas	ACRILEX	ACRILEX	200 UN	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
0029	Pote de Pó de Glitter Pvc, Com 3gr Cada, Cores Variadas	HONEY	HONEY	112 UN	R\$ 1,35	R\$ 151,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.968,99	

G. de Oliveira & Cia Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 89.271.464/0001-46

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	Olho Móvel de Plástico 4mm	KIT	KIT	200 PAR	R\$ 0,16	R\$ 32,00
0007	Olho Móvel de Plástico 08mm	KT	KIT	200 PAR	R\$ 0,28	R\$ 56,00
0040	Sino Instrumento Musical Infantil	buba	buba	1 UN	R\$ 646,47	R\$ 646,47
0066	Teclado Infantil Eletrônico, Recomendado A Apartir dos 03 Anos, Dimensões Aproximadas do Teclado 41x15,5cm, Aproximad...	JUNGS	JUNGS	1 UN	R\$ 309,00	R\$ 309,00
0072	Tnt Largura de 1,40, Cores Variadas	SANTA FE	SANTA FE	80 M	R\$ 1,74	R\$ 139,20
0077	Veículos Animados Interativos Com Sons (contém: Trem, Carro, Ônibus, Avião, Moto)	BUBA	BUBA	1 UND	R\$ 59,80	R\$ 59,80
0079	Black-Black Instrumento Musical	LMP	LMP	1 UND	R\$ 54,50	R\$ 54,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.296,97	

Mf Machado Soares - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	Tablet Infantil	MULTILASER	MULTILASER	1 UN	R\$ 646,47	R\$ 646,47
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 646,47	

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Novelo de Lã Com 100gr Para Agulha N.º 06, Cores Variadas	circulo	circulo	444 UND	R\$ 10,09	R\$ 4.479,96
0002	Olho Casca Para Artesanato Tamanho 0,5mm	m novo	m novo	200 PAR	R\$ 0,39	R\$ 78,00
0003	Olho Casca Para Artesanato Tamanho 10mm	m novo	m novo	200 PAR	R\$ 0,37	R\$ 74,00
0004	Olho Casca Para Artesanato Tamanho 15mm	m novo	m novo	200 PAR	R\$ 0,47	R\$ 94,00
0006	Olho Móvel de Plástico 06mm	m novo	m novo	200 PAR	R\$ 0,19	R\$ 38,00
0008	Olho Móvel de Plástico 10mm	m novo	m novo	200 PAR	R\$ 0,23	R\$ 46,00
0009	Olho Móvel de Plástico 12mm	m novo	m novo	200 PAR	R\$ 0,27	R\$ 54,00
0010	Palito Para Picolé, Ponta Quadrada, Com 100 Unidades	Gaboardi	Gaboardi	70 PAC	R\$ 2,64	R\$ 184,80
0011	Papel de Presente, 60cm de Largura, Bobina C/06kg, Estampas Diversas	Gessele	Gessele	1 BB	R\$ 83,94	R\$ 83,94
0012	Papel Termocolante P/ Patchwork, Bobina C/50 Metros 100 X 140	f maluy	f maluy	1 BB	R\$ 720,00	R\$ 720,00

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	Pincel Artístico Chato, Tamanho 04	compel	compel	5 UND	R\$ 1,43	R\$ 7,15
0022	Pincel Chanfrado Angular Ref 422	tigre	tigre	10 UN	R\$ 11,49	R\$ 114,90
0023	Pincel Chanfrado Angular Ref 427	tigre	tigre	5 UN	R\$ 12,89	R\$ 64,45
0037	Refil de Cortador Circular 45mm	Leonora	Leonora	2 UN	R\$ 49,00	R\$ 98,00
0046	Tecido 100% Algodão Estampado Poá, Fundo Branco, Com Bolinhas Pretas	fabril	fabril	30 M	R\$ 15,39	R\$ 461,70
0047	Tecido 100% Algodão, Estampado Poá, Fundo Preto, Com Bolinhas Brancas	fabril	fabril	20 M	R\$ 17,64	R\$ 352,80
0048	Tecido 100% Algodão Estampado Poá, Fundo Verde Folha, Com Bolinhas Brancas	fabril	fabril	20 M	R\$ 16,99	R\$ 339,80
0049	Palito Para Churrasco, Pacote Com 100 Unidades	Gaboardi	Gaboardi	100 PAC	R\$ 2,79	R\$ 279,00
0050	Filtro de Café, N.º 103, Caixa Com 30 Unidades	mk	mk	80 CX	R\$ 3,76	R\$ 300,80
0051	Tecido 100% Algodão Estampado Poá, Fundo Vermelho, Com Bolinhas Brancas	fabril	fabril	20 M	R\$ 20,49	R\$ 409,80
0052	Tecido 100% Algodão, Estampado, Barrado Na Cor Rosa	fabril	fabril	20 M	R\$ 15,39	R\$ 307,80
0053	Tecido 100% Algodão, Liso (diversas Cores)	fabril	fabril	20 M	R\$ 23,79	R\$ 475,80
0054	Tecido 100% Algodão Para Pano de Prato (bolsa)	martins	Martins	80 M	R\$ 8,12	R\$ 649,60
0055	Tecido Alvejado Para Pano de Prato (metro)	Martins	Martins	20 M	R\$ 8,19	R\$ 163,80
0056	Tecido de Chita, Cores Diversas	fabril	fabril	20 M	R\$ 15,39	R\$ 307,80
0057	Tesoura de Picotar Papel, Cabo Anatômico Emborrachado N.º 12	classe	classe	10 M	R\$ 54,89	R\$ 548,90
0058	Tecido Tricoline, Com Estampas Natalinas	peripan	peripan	30 M	R\$ 30,99	R\$ 929,70
0059	Tecido Tricoline, Estampa Amarela	fabril	fabril	10 M	R\$ 23,49	R\$ 234,90
0060	Tecido Tricoline, Estampa Azul	fabril	fabril	30 M	R\$ 23,79	R\$ 713,70
0061	Tecido Tricoline, Estampa Rosa	fabril	fabril	30 M	R\$ 28,49	R\$ 854,70
0062	Tecido Tricoline, Estampa Verde	fabril	fabril	10 M	R\$ 28,98	R\$ 289,80
0063	Tecido Tricoline, Liso Bege	peripan	peripan	10 M	R\$ 28,98	R\$ 289,80
0064	Tecido Tricoline, Liso Branco	peripan	peripan	10 M	R\$ 29,57	R\$ 295,70
0065	Tecido Tricoline, Liso Preto	peripan	peripan	10 M	R\$ 29,57	R\$ 295,70
0067	Tesoura Escolar, Em Aço Inoxidável, Cabo Emborrachado, Ponta Arredondada, Medindo Aproximadamente 13cm	tramontina	tramontina	120 UND	R\$ 9,34	R\$ 1.120,80
0068	Tesoura Grande de Metal (com Ponta) Para Tecido, Lâmina 21cm	Mundial	Mundial	40 UND	R\$ 22,99	R\$ 919,60
0069	Tesoura Profissional Para Cabeleireiro, Lâmina 14cm	mundial	mundial	3 UN	R\$ 63,89	R\$ 191,67
0070	Tinta Guache, Atóxica, Solúvel Em Água, Caixa Com 06 Cores	acrillex	acrillex	100 CX	R\$ 2,47	R\$ 247,00
0071	Tinta Para Tecido, Fosco, 37ml, Cores Variadas	acrillex	acrillex	30 UND	R\$ 2,19	R\$ 65,70
0073	Toalha de Banho, 100% Algodão, 70x1,40cm, Cor Azul Escuro	karsten	karsten	96 UN	R\$ 20,49	R\$ 1.967,04
0074	Tolha de Rosto, 100% Algodão, 45x70cm, Cor Vermelho	bruns	bruns	94 UN	R\$ 6,28	R\$ 590,32
0078	Velcro 3cm, Cor Branca	bufalo	bufalo	10 M	R\$ 2,96	R\$ 29,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.770,53	

Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 01.763.210/0001-02

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	Quebra Cabeça (partes do Corpo Humano)	285	NIG	1 UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
0033	Quebra-Cabeça Progressivo, Contém Aproximadamente 41 Peças Em Mdf, Acondicionado Em Caixa de Madeira	418	NIG	2 UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
0035	Quebra-Cabeça, Material Madeira Ou Mdf, Com No Mínimo 24 Peças (temas Diversos)	7322/7690	PAIS E FILHOS	17 UN	R\$ 16,00	R\$ 272,00
0036	Quebra-Cabeça, Material Madeira Ou Mdf, Com No Mínimo 50 Peças (temas Diversos)	1300/1299	CARLU	17 UN	R\$ 17,00	R\$ 289,00
0039	Kit de Salada de Fruta Em Plástico	209	CALESITA	2 UN	R\$ 26,00	R\$ 52,00
0042	Tambor Médio Instrumento Musical Infantil	263	CARDOSO	1 UN	R\$ 48,00	R\$ 48,00
0045	Tapete Pedagógico Alfanumérico, Em E.V.A. Composto Por 36 Bases Coloridas, Com O Alfabeto e Os Números de Zero A Nove...	79	CARLU	1 UN	R\$ 116,90	R\$ 116,90
0075	Trem Elétrico Educativo, Com Luz e Som, Voltado Para O Completo Desenvolvimento da Criança, Com Muita Interatividade	819	CALESITA	1 UND	R\$ 188,00	R\$ 188,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.056,90	

Valor Total: R\$ 29.226,77